Директору школы № 35 г.Чебоксары

от

проживающей по адресу:

телефон (дом.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою дочь  (сына)

Ф.  И.  О. ребенка

в
       класс.

Ф. И. О. матери

(тел.сот.
         )

Дата рождения
образование

специальность

место работы

кем работает                                                   телефон рабочий

Ф. И. О. отца

(тел.сот.
         )

Дата рождения
образование

специальность

место работы

кем работает                                                  телефон рабочий

Состав семьи: (дети, их   имена, бабушка, дедушка  И. О.)

Кто будет контролировать выполнение домашнего задания

Чем можете помочь классу,  школе (экскурсии, кружки,  транспорт, оформление кабинета, др.)

Чем обосновываете Ваше решение отдать ребенка в нашу школу: (подчеркнуть)

школа нашего района

раскрытие способностей ребенка
высокий профессионализм педагогов
хорошее качество образования
другие причины (какие)

Дата «
»                                 200      г.
          Подпись

С Уставом, лицензией и аккредитацией СОШ № 35 ознакомлены.

Получение образования прошу организовать на русском языке.

Подпись